TECHNISCHE BESCHREIBUNG

FOBOS TROUSERS GREEN/BLACK

0726130065
Tup outdoor stretch Hosen
GroRen 44-60
Farbe grtin/schwarz

Materialeigenschaften:

Hauptmaterial 92 % Nylon, 8 % Elastan (Spandex), 200 g/m?

Zusétzliches Material -

Futter: -

Materialhinweise:

Waschsymbole K E E g

Piktogramme 1' D _\ vl
e 82 S W
ABRASION

BREATHABLE FLEXIBILITY WINDPROOF  REFLEX RESISTANCE

BENNON

WWW.BENNON.CZ



TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Beschreibung:

- festes leichtes Stretchmaterial ist auch sehr dehnbar und erméglicht Bewegungsfreiheit
- dank der Gummiband an der Ruckseite passt es sich lhrer Figur an
- D-Ringe fur Schlissel; 2 seitliche Taschen

- seitliche Sicherheitstasche mit ReiBverschluss, links

- 2 grosse Multifunktionale Taschen an den Hosenbeinen, mit Reigverschluss (1 Tasche - mit horizontaler
Reipverschluss, 1 Tasche - mit vertikaler Reipverschluss)

- ReiBverschlusstasche hinten

- hochwertige Dreifachnahte in beanspruchten Bereichen

- reflektierende Elemente an Hosenbeinen fir bessere Sichtbarkeit nachts/ bei Dammerung

- einstellbare Bandbreite an den Knécheln

GroRentabelle:

FOBOS Trousers
green/black (cm)

76

80

84

88

92

96

100

104

108

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Weitere Informationen:

Packung

10 Stlck im Karton

Mindestabnahmemenge

18t.

Logo

orange Logo BNN auf den Zipp Anhangern
orange/schwarz Gummilogo BENNON auf der rechten Seite

Kennzeichnung

Etikett auf der linken Innenseite

Aufdruck

BENNON Hangekarte
BENNON polybag

BENNON sticker polybag

Gewicht

560 g/Stlck (GroRe 54)

BENNON

WWW.BENNON.CZ



