FOBOS TROUSERS GREEN/BLACK

0726130065



Тур	outdoor stretch Hosen	
Größen	44-60	
Farbe	grün/schwarz	

Materialeigenschaften:

Hauptmaterial	92 % Nylon, 8 % Elastan (Spandex), 200 g/m²
Zusätzliches Material	-
Futter:	-
Materialhinweise:	-
Waschsymbole	
Piktogramme	BREATHABLE FLEXIBILITY WINDPROOF REFLEX RESISTANCE



Beschreibung:

- festes leichtes Stretchmaterial ist auch sehr dehnbar und ermöglicht Bewegungsfreiheit
- dank der Gummiband an der Ruckseite passt es sich Ihrer Figur an
- D-Ringe fur Schlüssel; 2 seitliche Taschen
- seitliche Sicherheitstasche mit Reißverschluss, links
- 2 grosse Multifunktionale Taschen an den Hosenbeinen, mit Reiβverschluss (1 Tasche mit horizontaler Reiβverschluss, 1 Tasche mit vertikaler Reiβverschluss)
- Reißverschlusstasche hinten
- hochwertige Dreifachnähte in beanspruchten Bereichen
- reflektierende Elemente an Hosenbeinen für bessere Sichtbarkeit nachts/ bei Dämmerung
- einstellbare Bandbreite an den Knöcheln

Größentabelle:

F0B0S Trousers green/black (cm)	44	46	48	50	52	54	56	58	60
Taillenumfang	76	80	84	88	92	96	100	104	108
Hosenlänge von innen	79	80	81	82	83	84	85	86	87

Weitere Informationen:

Packung	10 Stück im Karton			
Mindestabnahmemenge	1St.			
Logo	orange Logo BNN auf den Zipp Anhängern orange/schwarz Gummilogo BENNON auf der rechten Seite			
Kennzeichnung	Etikett auf der linken Innenseite			
Aufdruck	BENNON Hängekarte BENNON polybag BENNON sticker polybag			
Gewicht	560 g/Stück (Größe 54)			

